
 

Sektionsmeisterschaft 2015 
 

 

Sektionsmeisterschaft 2015 / 1. Runde 
 
Die schweizerische Sektionsmeisterschaft wird wieder mit dem herkömmlichen 
Programm und Sektionsberechnung durchgeführt 
 
Das Programm umfasst 10 Einzelschüssen auf die Scheibe A10 
 
Der MSV Brunnen startet in der Nationaliga A, Kat. Ordonnanz 
 
Als Pflichtresultate zählen 4 Resultate mit dem Standartgewehr und  
10 Resultate mit dem Sturmgewehr, keine Nichtpflichtresultate mehr 
 

Die 1. Runde ist abgeschlossen 

die Qualifikation für die 2. Runde ist geschafft 

 
Mit 92.50 Pkt. sind wir im 22. Rang klassiert 

 

Top - Resultate: Beeler Nicole 99 Pkt. 

 Schelbert Martin 98 Pkt. 

 Steiner Elisabeth 94 Pkt. 

 Ehrler Markus 93 Pkt. 

 
Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 
Sämtliche Ranglisten findet Sie unter: SSV 
 

Dezember 2015 bp 

 

http://www.fst-ssv.ch/desktopdefault.aspx/tabid-139/


  Name / Vorname JG Resultat Pflicht Waffe

  Beeler Nicole 80 99 99 Stdgw

  Schelbert Martin 70 98 98 Stdgw

  Schelbert Sepp 60 97 97 Stdgw

  Marty Markus 63 97 97 Stdgw

  Suter Markus 60 96 Stdgw

  Betschart Reinold 55 95 Stdgw

  Betschart Adalbert 59 95 Stdgw

  Steiner Eilsabeth 49 94 94 Stgw

  Ehrler Markus 62 93 93 Stgw 57/03

  Etter Pius 52 92 92 Stgw 57/03

  Schelbert Karl 59 92 92 Stgw 57/03

  Schibig Andrea 98 91 91 Stgw

  Truttmann Hans 42 90 90 Stgw

  Steiner Karl 47 89 89 Stgw

  Schibig Sandra 96 89 89 Stgw

  Hofstetter Jürg 58 88 88 Stgw

  Merz Peter 47 86 86 Stgw

  Suter Patrick 93 86 Stgw

  Anzahl Teilnehmer 18 14

1295

92.500

  Total Sektionspunkte

  Sektionsdurchschnitt

Sektionsmeisterschaft 2015 / 1. Runde



Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Pfl IC CC Sp (&) Ord

1 94.882 Morgarten Schützengesellschaft 31036 ZG 1 35 17 4 25 7 4 28

2 94.666 Frutigen Schützenverein 30294 BE 1 30 15 3 26 9 4 21

3 94.125 Zweisimmen Schützen 30376 BE 1 32 16 2 26 5 4 27

4 94.100 Heimenschwand Buchholterberg Schützen 30387 BE 1 40 20 1 32 6 4 34

5 94.071 Oberdiessbach Schützengesellschaft 30443 BE 1 22 14 0 19 6 4 16

6 93.875 Ruswil Schützenverein 30852 LU 1 33 16 5 26 9 4 24

7 93.266 Muotathal Schützengesellschaft 30935 SZ 2 31 15 2 26 7 4 24

8 93.214 Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno 32208 TI 1 28 14 9 14 8 4 20

9 93.214 Diemtigen Schützenverein 30347 BE 1 25 14 1 24 6 4 19

10 93.142 Krattigen Schützen 30302 BE 1 21 14 1 20 5 4 16

11 93.071 Gams Schützengesellschaft Tell 31548 SG 1 20 14 0 17 6 4 14

12 93.000 Guggisberg Militärschützengesellschaft 30625 BE 1 36 18 3 28 14 4 22

13 93.000 Kehrsatz Kehrsatz-Zimmerwald Schützenverein 30654 BE 1 21 14 0 18 4 4 17

14 92.928 Rüti Arbeiterschiessverein 32793 ZH 2 19 14 6 12 4 4 15

15 92.882 Wolfenschiessen Schützengesellschaft 30997 NW 1 34 17 0 31 9 4 25

16 92.882 Wartau Schützenverein Wartau 31546 SG 2 34 17 13 13 6 4 28

17 92.714 Neuenegg Sportschützen Bramberg-Neuenegg 30716 BE 1 25 14 2 21 6 4 19

18 92.666 Häutligen Feldschützengesellschaft 30436 BE 1 30 15 1 22 3 2 27

19 92.619 Willisau Schützenverein Willisau-Land 30888 LU 1 42 21 7 28 18 4 24

20 92.571 Sachseln Schützengesellschaft 30983 OW 2 26 14 6 19 7 4 19

21 92.500 Wädenswil Schützenverein 30162 ZH 1 24 14 0 23 5 4 19

22 92.500 Brunnen-Ingenbohl Militärschiessverein 30927 SZ 1 18 14 4 14 7 4 11

23 92.428 Dieterswil Moosaffoltern Schützengesellschaft 30670 BE 1 29 14 2 22 6 4 23

24 92.428 Vicques Société de tir 32674 JU 2 25 14 13 9 5 4 20

25 92.421 Schübelbach Gemeindeschützen 30957 SZ 1 38 19 4 28 8 4 30

26 92.357 Aeschi b. Spiez Suldtal-Schützen 30291 BE 1 28 14 10 15 6 4 22

27 92.357 Huttwil Feldschützengesellschaft Häbernbad 30489 BE 1 27 14 5 17 0 0 27

28 92.133 Bülach Militärschützen 30089 ZH 2 30 15 0 23 7 4 23

29 92.071 Buochs Schützengesellschaft 30988 NW 1 26 14 1 22 3 3 23

30 92.071 Utzigen Sportschützen Vechigen 30621 BE 2 24 14 0 15 4 4 20

31 92.071 Büblikon Freischützen 31825 AG 2 22 14 3 18 3 3 19

32 92.000 Höfen b/Thun Feldschützengesellschaft 30397 BE 2 26 14 0 24 0 0 26

33 92.000 Monstein Schützenverein 31766 GR 2 18 14 4 14 2 2 16

34 91.928 Riffenmatt Feldschützen 30629 BE 1 20 14 4 12 5 4 15

35 91.928 Yverdon-les-Bains Sté de Tir Sportif Yverdonnois 32936 VD 2 19 14 1 15 5 4 14

36 91.928 Pontresina Schützenverein (Verzicht / renoncement) 31737 GR 2 17 14 1 11 4 4 13

37 91.928 Bassecourt Société de tir Bassecourt-Develier 32651 JU 2 17 14 3 13 6 4 11

38 91.857 Grossdietwil Schützenverein 30871 LU 2 24 14 9 15 1 1 23

39 91.785 Menznau Schützengesellschaft 30876 LU 1 27 14 1 20 4 4 23

40 91.785 Näfels Militärschiessverein 31017 GL 2 25 14 0 24 7 4 18

41 91.714 Grüsch Freischützen 31687 GR 2 22 (+4) 14 3 11 5 4 17

42 91.642 Château-d'Oex Sté de tir Armes Réunies du Pays-d'Enhaut 32419 VD 2 18 14 0 15 5 4 13

43 91.571 Port VSG Spärs 32942 BE 1 22 14 1 17 7 4 15

44 91.571 Feschel-Guttet Militärschiessverein 32496 VS 2 22 14 3 14 4 4 18

45 91.555 Ennetmoos Schützengesellschaft 30992 NW 1 37 18 4 29 10 4 27

46 91.500 St. Ursen Schützengesellschaft 31074 FR 1 26 14 1 22 7 4 19

47 91.500 Froideville Tir Sportif 32289 VD 1 16 14 8 7 4 4 12

48 91.500 Zweisimmen Militärschützen Mannried 30373 BE 2 14 14 0 14 0 0 14

49 91.428 Bürglen Schützengesellschaft 32144 TG 2 26 14 1 20 3 3 23

50 91.428 Schönenberg Feldschützenverein 30160 ZH 2 23 14 7 9 2 2 21

18.07.2015

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2015, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2015, 1er tour principal

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes
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Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Pfl IC CC Sp (&) Ord

18.07.2015

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2015, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2015, 1er tour principal

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

51 91.357 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 30532 BE 1 29 14 3 21 5 4 24

52 91.357 Hittnau Schützengesellschaft 30179 ZH 2 23 14 12 7 0 0 23

53 91.357 Küssnacht am Rigi Bezirksschützen 30932 SZ 2 18 (+1) 14 0 17 5 4 13

54 91.142 Basadingen Freiwilliger Schiessverein 32062 TG 2 23 14 3 19 0 0 23

55 91.071 Tuggen Schützengesellschaft 30958 SZ 2 21 14 0 18 5 4 16

56 91.071 Fischingen Schützengesellschaft 32108 TG 2 19 14 1 15 3 3 16

57 91.071 Altbüron Feldschützengesellschaft 30861 LU 2 17 14 3 11 4 4 13

58 91.071 Thundorf Schützengesellschaft 32085 TG 2 16 14 1 15 1 1 15

59 91.000 Stäfa Schützengesellschaft 30171 ZH 2 21 14 0 16 2 2 19

60 90.857 Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 31450 SH 1 19 (+1) 14 2 15 4 4 15

61 90.785 Signau Feldschützengesellschaft 30477 BE 2 27 14 3 11 5 4 22

62 90.785 Luzern Schützengesellschaft der Stadt 30796 LU 2 21 (+2) 14 4 13 1 0 20

63 90.785 Inner-Eriz Feldschützen 30388 BE 2 20 14 0 20 0 0 20

64 90.785 Niederönz Feldschützengesellschaft 30581 BE 2 19 14 2 14 0 0 19

65 90.785 Hüttlingen Schützenverein Thurtal 32079 TG 2 15 14 1 12 3 3 12

66 90.714 Cordast Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth 31105 FR 1 17 14 7 10 6 4 11

67 90.642 Oberägeri Schützengesellschaft 31037 ZG 2 23 (+1) 14 3 14 4 4 19

68 90.600 Montricher Société de tir Armes de guerre 32281 VD 2 21 (+1) 15 3 19 0 0 21

69 90.500 Emmen Schützengesellschaft 30821 LU 2 20 14 8 10 2 2 18

70 90.428 Locarno Unione Tiratori 32189 TI 2 19 14 6 7 1 1 18

71 90.428 Egolzwil Feldschützengesellschaft 30867 LU 2 17 (+2) 14 1 15 4 4 13

72 90.357 Solothurn Feldwaffenverein 31171 SO 2 22 14 2 16 7 4 15

73 90.357 Glovelier Société de tir de campagne 32663 JU 2 15 14 2 11 3 3 12

74 90.285 Volketswil Schützenverein 30210 ZH 2 23 14 1 13 4 4 19

75 90.214 Wattenwil Schützen 30665 BE 2 17 14 1 12 0 0 17

76 90.142 Ettenhausen Militärschiessverein 30139 ZH 1 19 14 1 16 4 4 15

77 90.142 Oberwil BL Schützengesellschaft 31344 BL 2 18 14 5 9 3 3 15

78 90.142 Bachs Schiessverein 30112 ZH 2 16 14 0 13 1 1 15

79 90.071 Melchnau Schützen 30521 BE 1 22 14 4 15 1 1 21

80 90.000 Teufen AR Standschützen 31477 AR 2 20 (+1) 14 5 9 1 1 19

81 89.857 Gündlischwand Feldschützen 30322 BE 2 22 14 0 20 0 0 22

82 89.857 Kriens Wehrverein 30806 LU 2 19 14 1 13 0 0 19

83 89.857 Schwarzenegg Schützen 30409 BE 2 14 14 0 13 3 3 11

84 89.785 Lanterswil-Friltschen Schützengesellschaft 32153 TG 2 18 14 2 12 0 0 18

85 89.785 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft 31590 SG 2 17 14 2 11 2 1 15

86 89.642 Rufi-Maseltrangen Militärschützenverein 31585 SG 1 16 14 7 6 3 3 13

87 89.500 Marly Société de tir 31054 FR 2 17 14 7 5 4 4 13

88 89.500 Muhen Schiessverein 31814 AG 2 16 14 0 14 0 0 16

89 89.357 Bubendorf Feldschützengesellschaft 31364 BL 2 24 14 4 12 2 2 22

90 89.357 Riggisberg Schützengesellschaft 30659 BE 1 19 14 1 11 6 4 13

91 89.285 Gibswil Militärschiessverein Riedt 30144 ZH 2 20 14 11 8 4 4 16

92 89.214 Winterthur-Wülflingen Schützenverein 30243 ZH 2 17 14 1 13 5 4 12

93 89.214 Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 32074 TG 1 16 14 0 15 1 1 15

94 89.142 St. Antoni Schützengesellschaft 31072 FR 2 23 14 2 20 2 2 21

95 89.071 Fahrni bei Thun Feldschützen 30389 BE 1 15 14 0 13 0 0 15

96 88.857 Kyburg SO Schützengesellschaft 31200 SO 1 27 14 1 15 0 0 27

97 88.857 Illhart Schützengesellschaft 32147 TG 2 17 14 0 12 1 1 16

98 88.857 Linthal Militärschiessverein 31010 GL 2 17 14 0 13 0 0 17

99 88.785 Fräschels Schützengesellschaft Fräschels-Muntelier 31114 FR 2 16 14 7 5 4 3 12

100 88.714 Wigoltingen Schützenverein 32154 TG 2 15 14 1 11 1 1 14

RF*Computer-Programming
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Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Pfl IC CC Sp (&) Ord

18.07.2015

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2015, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2015, 1er tour principal

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

101 88.571 Root Schützengesellschaft 30813 LU 2 23 14 7 10 0 0 23

102 88.571 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden 30200 ZH 2 19 (+6) 14 2 13 1 1 18

103 88.142 Kreuzlingen Schützenverein 32094 TG 2 19 14 1 13 0 0 19

104 88.071 Kägiswil Schützengesellschaft 30978 OW 2 20 14 3 12 0 0 20

105 88.000 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum 31431 SH 2 18 14 5 8 1 1 17

106 87.785 Stechelberg Feldschützengesellschaft 30338 BE 2 15 14 9 3 0 0 15

107 87.428 Ballwil Schützenverein 30819 LU 2 15 14 2 9 1 1 14

108 87.071 Hermatswil-Gündisau Schiessverein 30178 ZH 2 20 14 4 12 0 0 20

109 87.000 Salvenach-Jeuss Feldschützengesellschaft 31118 FR 2 14 14 5 7 0 0 14

110 86.142 Galgenen Infanterieschiessverein 30949 SZ 2 14 14 0 10 2 2 12

111 86.071 Würenlingen Schützengesellschaft 31850 AG 2 15 14 1 9 0 0 15

112 85.642 Egerkingen Schützengesellschaft 31242 SO 2 15 14 2 8 0 0 15

113 83.785 Mönchaltorf Schützenverein 30206 ZH 2 15 (+1) 14 1 8 0 0 15

RF*Computer-Programming
8215 Hallau Seite / page  3



 

Sektionsmeisterschaft 2015 
 

 

Sektionsmeisterschaft 2015 / 2. Runde 
 
Die 2. Runde ist abgeschlossen  
 
Leider haben wir mit 91.786 Pkt. die Final-Qualifikation nicht geschafft ! 
 
Top - Resultate: Betschart Reinold 97 Pkt. 

 Schelbert Sepp 96 Pkt. 

 Ehrler Markus 96 Pkt. 

 Suter Patrick 93 Pkt. 

 
Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 
Sämtliche Ranglisten findet Sie unter: SSV 
 

Dezember 2015 bp 

http://www.fst-ssv.ch/desktopdefault.aspx/tabid-139/


  Name / Vorname JG Resultat Pflicht Waffe

Betschart Reinold 55 97 97 Stdgw

Schelbert Sepp 60 96 96 Stdgw

Ehrler Markus 62 96 96 Stgw 57/03

Betschart Adalbert 59 95 95 Stdgw

Suter Markus 60 95 95 Stdgw

Marty Markus 63 95 Stdgw

Schelbert Martin 70 95 Stdgw

Suter Patrick 93 95 95 Stgw 57/03

Pfyl Bruno 49 94 94 Stgw 57/03

Beeler Nicole 80 94 Stdgw

Etter Pius 52 91 91 Stgw 57/03

Schelbert Karl 59 91 91 Stgw 57/03

Steiner Elisabeth 49 90 90 Stgw

Truttmann Thomas 71 88 88 Stgw

Ehrler Nico 95 88 88 Stgw

Steiner Roger 88 86 86 Stgw

Hofstetter Jürg 58 83 83 Stgw

Schibig Sandra 96 83 Stgw

Hofstetter Bettina 90 82 Stgw

  Anzahl Teilnehmer 19 14

1285

91.786

  Total Sektionspunkte

  Sektionsdurchschnitt

Sektionsmeisterschaft 2015 / 2. Runde



Schweizer Sektionsmeisterschaft 2015, 2. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2015, 2e tour principal
9 Vereine im Final / 9 sociétés en finale

Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Pfl Sp (&) Ord

1 95.214 Morgarten Schützengesellschaft 31036 ZG 1 24 14 4 4 20

2 94.857 Diemtigen Schützenverein 30347 BE 1 23 14 5 4 18

3 94.500 Schübelbach Gemeindeschützen 30957 SZ 1 29 14 5 4 24

4 94.500 Oberdiessbach Schützengesellschaft 30443 BE 1 23 14 6 4 17

5 94.428 Willisau Schützenverein Willisau-Land   100 30888 LU 1 29 14 12 4 17

6 94.428 Frutigen Schützenverein                         99 30294 BE 1 29 14 7 4 22

7 94.428 Ruswil Schützenverein                           98 30852 LU 1 29 14 4 4 25

8 94.214 Heimenschwand Buchholterberg Schützen 30387 BE 1 29 14 6 4 23

9 93.928 Gams Schützengesellschaft Tell 31548 SG 1 24 14 7 4 17

10 93.857 Zweisimmen Schützen 30376 BE 1 28 (+1) 14 4 4 24

11 93.714 Krattigen Schützen 30302 BE 1 29 14 6 4 23

12 93.666 Guggisberg Militärschützengesellschaft 30625 BE 1 30 15 9 4 21

13 93.642 Dieterswil Moosaffoltern Schützengesellschaft 30670 BE 1 29 14 7 4 22

14 93.642 Muotathal Schützengesellschaft 30935 SZ 2 29 14 4 4 25

15 93.642 Château-d'Oex Sté de tir Armes Réunies du Pays-d'Enhaut 32419 VD 2 27 14 6 4 21

16 93.571 Vicques Société de tir 32674 JU 2 20 14 4 4 16

17 93.428 Grossdietwil Schützenverein 30871 LU 2 25 14 2 2 23

18 93.285 Kehrsatz Kehrsatz-Zimmerwald Schützenverein 30654 BE 1 21 14 5 4 16

19 93.285 Rüti Arbeiterschiessverein 32793 ZH 2 21 14 3 3 18

20 93.000 St. Ursen Schützengesellschaft 31074 FR 1 22 14 5 4 17

21 92.785 Häutligen Feldschützengesellschaft 30436 BE 1 26 14 3 3 23

22 92.666 Wolfenschiessen Schützengesellschaft 30997 NW 1 30 15 6 4 24

23 92.600 Sachseln Schützengesellschaft 30983 OW 2 26 15 6 4 20

24 92.571 Wädenswil Schützenverein 30162 ZH 1 20 14 6 4 14

25 92.571 Bassecourt Société de tir Bassecourt-Develier 32651 JU 2 18 14 5 4 13

26 92.428 Näfels Militärschiessverein 31017 GL 2 23 14 4 4 19

27 92.357 Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno 32208 TI 1 27 14 8 4 19

28 92.285 Yverdon-les-Bains Sté de Tir Sportif Yverdonnois 32936 VD 2 20 14 5 4 15

29 92.285 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 30532 BE 1 17 14 4 4 13

30 92.000 Ennetmoos Schützengesellschaft 30992 NW 1 29 14 8 4 21

31 91.928 Riffenmatt Feldschützen 30629 BE 1 22 14 4 4 18

32 91.857 Neuenegg Sportschützen Bramberg-Neuenegg 30716 BE 1 26 14 8 4 18

33 91.785 Wartau Schützenverein Wartau 31546 SG 2 21 14 5 4 16

34 91.785 Brunnen-Ingenbohl Militärschiessverein 30927 SZ 1 19 14 7 4 12

35 91.785 Zweisimmen Militärschützen Mannried 30373 BE 2 15 14 0 0 15

36 91.642 Menznau Schützengesellschaft 30876 LU 1 25 14 4 4 21

37 91.642 Büblikon Freischützen 31825 AG 2 20 14 3 3 17

38 91.428 Huttwil Feldschützengesellschaft Häbernbad 30489 BE 1 23 14 1 1 22

39 91.357 Thundorf Schützengesellschaft 32085 TG 2 16 14 1 1 15

40 91.071 Tuggen Schützengesellschaft 30958 SZ 2 19 14 5 3 14

41 91.000 Grüsch Freischützen 31687 GR 2 19 14 3 3 16

42 90.928 Port VSG Spärs 32942 BE 1 20 14 7 4 13

43 90.928 Aeschi b. Spiez Suldtal-Schützen 30291 BE 1 17 14 6 4 11

44 90.785 Hittnau Schützengesellschaft 30179 ZH 2 23 14 0 0 23

45 90.642 Bülach Militärschützen 30089 ZH 2 15 14 4 4 11

46 90.600 Altbüron Feldschützengesellschaft 30861 LU 2 20 15 4 4 16

47 90.500 Buochs Schützengesellschaft 30988 NW 1 15 14 2 2 13

48 90.428 Basadingen Freiwilliger Schiessverein 32062 TG 2 25 14 1 1 24

49 90.214 Küssnacht am Rigi Bezirksschützen 30932 SZ 2 16 14 4 4 12

50 89.928 Utzigen Sportschützen Vechigen 30621 BE 2 19 14 3 3 16

22.09.2015

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

RF*Computer-Programming
8215 Hallau Seite / page  1

Bruno
Hervorheben



Schweizer Sektionsmeisterschaft 2015, 2. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2015, 2e tour principal
9 Vereine im Final / 9 sociétés en finale

Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Pfl Sp (&) Ord

22.09.2015

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

51 89.785 Monstein Schützenverein 31766 GR 2 14 14 2 2 12

52 89.714 Feschel-Guttet Militärschiessverein 32496 VS 2 17 14 4 4 13

53 89.642 Fischingen Schützengesellschaft 32108 TG 2 19 14 4 4 15

54 89.428 Höfen b/Thun Feldschützengesellschaft 30397 BE 2 18 14 0 0 18

55 89.357 Bürglen Schützengesellschaft 32144 TG 2 23 14 2 2 21

56 89.142 Schönenberg Feldschützenverein 30160 ZH 2 17 14 3 3 14

RF*Computer-Programming
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